
 
 

Protokoll Barn- & Ungdomssektionsmöte 7 Juni 2023 

 

Närvarande: Susanna Vennerstrand (B&U Ordförande, P2010), Anna P (F2017), Pierre Linusson 

(P2016), Christian Abaji (F2015), Christian Eek (P2014), Richard Udin (F2014), Göran Sjöstrand 

(F2014), Annika Dahlgren (F2013), Christian Bangsgaard (F2011/P2013), Camilla Johansson (P2011), 

Lotta Brügge Lundgren (F2010), Simone Thörnqvist (F2008/2009) 

Evenemang/aktiviteter på Ängås IP 

Fotbollens dag – Sammanställning finns under dokument för nästa års tillfälle. F/P 2011 står då som 

arrangörer.  

Fotbollsskolan – F/P 2011 satte igång & höll i de tre första tillfällena på ett föredömligt sätt. 

Avstämning har gjorts med F/P 2017 & 2016 och det finns ledare för alla fyra grupperna. Vi bör hålla 

uppföljningsmöte till hösten för att stämma av ledarfrågan mm.  

Lerkilscupen – Alla klasser inte fulla men planering och förberedelser är i full gång. Vid frågor ta 

kontakt med respektive föräldraansvariga eller evenemangsansvarig. Frågan om värde på 

lotterivinster för minst 300:- togs upp och har hanterats av evenemangsansvarig.  

Klubbhusdag 29 april – återigen en succé. Alla lag har nu städveckor. Lista och uppgifter finns uppsatta 

på insidan dörren på förrådet.  

Information kansli/styrelse 

Tre åldersgruppsmöten har hållits. Protokoll för yngsta och äldsta gruppen har skickats in.  

➔ Idé om att ha mixade träningar i de yngre åldrarna.  

➔ Önskemål om att synliggöra årshjul 

➔ Har vi kvar stödet för lagfrämjande aktivitet? 

➔ Påfyllning av material till sjukvårdsväskan – kontakta Daniel Klintbäck.  

➔ En föreningsgemensam spelidé efterfrågas. En riktlinje för varje spelform så att 

samarbetet utöver åldrarna blir mer sömlöst.  

➔ Plan för avlastning av kansli 

Förslag:  

➔ Lägg ut en ansökan i föreningen 

➔ Ställ frågan till seniorlagen – ungdom som kan arbeta extra 

➔ Ta fram uppgifter som kan utföras i ”projektform” t ex samla ihop och betala ut 

förbetalda domararvoden, sätta träningsschema, utbildningssamordning etc 

Domaruppdrag fungerar generellt väldigt bra.  

➔ När släpps de som gick utbildningen förra året in? 

➔ När kommer nästa 9mot9 utbildning för domare? 

Glöm inte närvaroregistrera – laget.se 

Glöm inte lägga in laguppställning i fogis. Tips – använd Fogis.svenskfotboll.se – mycket enklare.  



 
 
Förrådet – ny kod – Städveckor på insidan av dörren 

Harkrank på ledet 

Halvårsavstämning på lagkassorna så skicka in kvitton för kvartal 1 & 2 till Håkan.  

Brottsregisterutdrag – två datum för att visa upp kommer i augusti – gå in på 

polisen.se/belastningsregistret/barn i annan verksamhet – identifiera dig med bank id eller skriv ut 

blankett 

Sommarcamp – lagt på is pga för kort om resurser – siktar på 2024 istället 

Ledar & Medlemsenkät – klubbkollen som SVFF har tagit fram för att ta pulsen på föreningen bland 

vårdnadshavare och ledare. – sprid information om att detta kommer.  

Evenemang & datum att notera   

Lerkilscupen 16-17/6  

KBA leken – 9-10/9  

V39 Klubbhusdag 

V41 Åldersgruppsmöten  

25/10 Barn- & Ungdomssektionsmöte 

19/11 Dunrossdagen – Vi har 2 platser till en dag fylld av spännande seminarier på Arken 

Luciacupen 12/12 

Material 

Bollar – Var rädd om dem! Samla in de du hittar, ej sparka dem mot staket eller fasad samt ta med 

efter cuper & bortamatcher.  

Mål – ställ undan på avsedda platser efter träning/match. Informera våra spelare om detta då de 

kanske använder målen utanför match/träningstid. Informationsplansch kommer från kommunen 

som vi kan sätta upp.  

Kommunen har beslutat att i samband med att 9mot9 mål går från att vara en rekommendation till 

krav så ska alla föreningar ha denna storlek på mål. De föreningar som redan har köpt in kommer att 

ersättas. Inventering ska nu göras.  

Övriga frågor om material läs vår Materialpolicy: på laget.se under 

Mer/dokument/policy/Materialpolicy 2020 eller hör av er till Daniel Klintbäck 

lerkilsif.materiel@gmail.com, Tel 070-379 68 83 

 


